
pachet produse curatenie

I.D.: 40634138

Data publicarii	10.12.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 761,95 RON - 761,95 RON

Descriere: pachet produse curatenie compus din: - hârtie igienica bax 7*33.61=235.27 - Sol. pardoseala Asevi buc 12*10.08=120.96 - Sol. Clean pt. geam buc 12*5.04=60.48 - Saci menajeri 60 l buc 16*3.78=60.48 - Domestos buc 10*7.14=71.40 - Clor Ace buc 10*4.20=42,00 - săpun lichid buc 12*3.78=45.36 - cif baie buc 6*8.40=50.40 - rola hârtie Sano buc 10*7.56=75.60
